30001 151 澳門中醫學會 ASSOCIAÇÃO DE MEDICINA 
CHINESA DE MACAU 

RUA DOS CULES Nº5 澳門高士德大馬路 83 號 C 地下   
林慶雲 
LAM HENG WAN 

30002 197 澳門管理專業協會 ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO 
(MANAGEMENT) DE MACAU 

澳門上海街一百七十五號中華總商會大廈

九樓 
澳門新口岸上海街 175 號中華總商會大廈

九樓   
鄺淑冰 
KONG SOC PENG 

30003 40 
澳門執業會計師暨會計師公

會 
ASSOCIAÇÃO DE AUDITORES E 

CONTABILISTAS DE MACAU 
澳門高士德大馬路 15 號二樓 A 座 

澳門新口岸北京街 244-246 號澳門金融中

心 5 樓 H 座&I 座   
張少東 
CHEONG SIO TONG 

30004 384   ASSOCIAÇÃO DOS 
ARQUITECTOS DE MACAU